ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HỘ ĐỘ

Số:      /UBND-TP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hộ Độ, ngày  26  tháng 4 năm 2024

V/v xác minh tình trạng hôn nhân.

  Kính gửi: UBND phường 7, quận 11, thành phố Hồ Chí Minh.

Ngày 26/4/204, UBND xã Hộ Độ nhận được yêu cầu của bà Nguyễn Thị

Thúy, địa chỉ thường trú: xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh về việc cấp giấy

xác nhận tình trạng hôn nhân. Cụ thể

Họ và tên : Nguyễn Thị Thúy

Ngày, tháng, năm sinh: 02/04/2001

Giới tính: Nữ         Dân tộc: Kinh                         Quốc tịch: Việt Nam

Giấy tờ tùy thân: Thẻ căn cước công dân số 042301004858, Cục CS QLHC về

trật tự xã hội cấp ngày 15/02/2022

Nơi cư trú: Xã Hộ Độ, huyện Lộc Hà, tỉnh Hà Tĩnh

Qua kiểm tra thông tin trên phần mềm hộ tịch, sổ hộ tịch lưu tại xã Hộ Độ

thì ngày 20/6/2023, UBND xã Hộ Độ đã cấp cho bà Thúy giấy xác nhận tình

trạng hôn nhân số 101/UBND/XNTTHN để làm thủ tục ĐKKH với anh: Trịnh

Đôn Tài, sinh ngày: 01/12/2001, thẻ CCCD số: 07920100245, nơi cư trú:

Phường 7, quận 11, thành phố Hồ Chí Minh.

Tuy nhiên, bà Nguyễn Thị Thúy không nộp lại giấy xác nhận tình trạng

hôn nhân số 101/UBND/XNTTHN mà UBND xã Hộ Độ đã cấp cho bà Thúy.

Vì vậy, căn cứ theo các quy định hiện hành và để có cơ sở cấp giấy xác

nhận tình trạng hôn nhân cho bà Nguyễn Thị Thúy, UBND xã Hộ Độ gửi văn

bản này đến UBND phường 7 yêu cầu UBND phường 7 phối hợp kiểm tra thông

tin kết hôn của bà Nguyễn Thị Thúy tại UBND phường 7 và có văn bản phúc

đáp cho UBND xã được biết.

Kính mong sự phối hợp của quý cơ quan. /.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Hải Đường

		duonghh.lh@hatinh.gov.vn
	2024-04-26T15:13:18+0700

		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-04-26T15:20:48+0700

		2024-04-26T15:21:18+0700